

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Bandırma'daki tören darbe işaretidir

15 Nisan 2017, Cumartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Bandırma'daki tören darbe işaretidir



Bandırma'da askerın Kemal Kılıçdarođlu'na yasak olmasına rađmen selam durması bir darbe mesajdır.
Halkımız uyanık olsun.

Kılıçdarođlu için düzenlenen askeri merasimi hafife almayın sakın.

O merasim çok şey anlatıyor.

Şerefsiz FETÖ ve ABD'nin darbe hevesi geçmemiştir.

O komutan hakkında soruşturma açıldı.

Çünkü adam bile bile KK'ya askeri karşılama töreni düzenledi.

Tören mangasının Cumhurbaşkanı, Başbakan, Meclis Başkanı ve sıralı komutanlar dışında kimseyi karşılamayacağını o general biliyordu.

Niye yaptığı ortada yani.

ABD'de yaşayan bir dostumla konuştum.

Dostum Amerikan polisi.

Görev yeri de **Pensilvanya**.

Devlet başkanlığı sarayı gibi korunan kompleksi uzun zamandır korudu.

İçeriden bilgi alabilen biri.

Fetullah Gülen'in Kanada'ya gitmek için pazarı beklediğini söyledi dün.

İstihbarat sağlam yani...

FETÖ işten atılan veya hapse girenlere yardımı da pazartesiden sonra kesecek.

Mallarını elden çıkarmaya başladı.

ABD'de devlete ait çok sayıda sözleşmeli okulu (charter) yöneten FETÖ, okullarının çoğunu satmış bile.

Kaderini referanduma bağlamış.

Çünkü halk oylamasından 'evet' çıkması halinde Trump'ın Fetullah Gülen ile örgüt mensuplarını Türkiye'ye iade edeceğini öğrendi.

Bu yüzden **'hayır'** için çırpınıyor.

Kripto elemanlarıyla **'evet'** vereceklerin aklını çelmek istiyor.

AK Parti içindeki adamlarına da absürt ve milletin değerlerine aykırı açıklamalar yaptırarak **'evet'**lere etki yapmaya çalışıyor.

Yani her şey yarına bağlı...

Sandıktan çıkacak **'evet'**, dolara kafayı yedirtecek ama liramızı da uçuracak.

'Evet' faizi düşürecek, paramıza da değer kazandıracak.

'Evet'ler FETÖ'yü Türkiye'ye getirecek.

Avrupa ve ABD'yi de dize.

İçteki gergin hava bitecek...

Terör bitme noktasına gelecek...

PKK ise silah bırakacak.

Başka şansları da yok.

Kısacası sandıktan çıkacak **'evet'**ler Türkiye'yi şahlandıracak.

İşte **'evet'** cephesi:

AK Parti, MHP,

Muhafazakarlar, Vatansaverler, Milliyetçiler, Ve Reis...

Bu da **'hayır'** cephesi:

CHP,

HDP,

PKK/PYD/YPG,

Sosyalistler, Komünistler, Teröristler, Vatan hainleri, Siyonistler, Haçlılar, DEAŞ,

FETÖ,

İsrail, Avrupa ve ABD,

TSK içindeki kripto FETÖ'cüler de.

'Evet' ve **'hayır'**ın yoldaşları bunlar.

Yasaklara rağmen Bandırma 6. Ana Jet Üs Komutanı Hava Pilot Tuğgeneral **Ahmet Biçer**'in, KK'yı askeri törenle karşılayıp selam durması darbeye işaretler.

Talimat Pensilvanya'dan.

Şer güçlerle birlikte Türkiye'nin işgali manasına gelen '**hayır**'a çalışan KK'nın fiyakasını **SABAH** bozdu.

Havalimanından kaçtığıını ortaya çıkardı.

İyi gidiyorlardı.

Ama şimdi paniklediler.

Büyük tepki aldılar çünkü.

Adam darbeye karşı direnmesi istenen CHP'lileri bile sokağa salmamış meğer.

Darbeye direnen kahramanlar ise, "**Darbeciler apronda bize ateş açarken KK bilinçli ve planlı bir şekilde oradan kaçtı. Yanımıza gelmedi. Bir telefonla tüm cuntacılar adamın yolunu açtı**" dedi.

SABAH KK'yı suçüstü yakaladı.

Yarın akşam sandıktan çıkacak neticeyi gören **Deniz Baykal** da, şimdiden sonucu itibarsızlaştırmak için harekete geçti.

Baykal yüzde 70'in altındaki '**evet**'i kabul etmeyeceklerini söyledi...

Tıpkı Sabih Kanadoğlu'nun 367 tezgâhına benzedi bu...

Çetenin oyunu '**evet**'lerle bozulacak...

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberinin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberinin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Kemal saati 3'e kurmuştu (14.4.2017)**
- > **Kılıçdaroğlu FETÖ'nün CHP imamı mı? (13.4.2017)**
- > **Kemal Kılıçdaroğlu kaderinden kaçamaz (12.4.2017)**

SABAH

SABAH